Orar 2024-2025

SPECIALIZAREA: FINANTE

LUNI

Anl

An II

Grupa 1

|

Grupa 2

Grupa 1

Grupa 2

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Politici de dezvoltare ale UE

dr. Szilagyi Ferenc
curs SF5




SPECIALIZAREA: FINANTE

An II

Grupa 1 | Grupa 2

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

Econometrie financiara
dr. Fogarasi Jozsef
curs P01

17-18

18-19

19-20

20-21

Finante macrorative avansate
dr. Kulcsar Edina
sem SF2-Fonetica

Economia asigurarilor
dr. Kulcsar Edina

SF2-Fonetica

Evaluarea situatiilor financiare si audit
dr. Szasz Erzsébet
curs SF4




SPECIALIZAREA: FINANTE

MIERCURI

Anl

An II

Grupa 1 | Grupa 2

Grupa 1 | Grupa 2

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Macroeconomie avansatd
dr. Kralik Lorand
curs Bolyai

16-17

17-18

acroeconomie avansati
dr. Fiko Laszlo
sem SF6

Evaluarea situatiilor financiare si audit
dr. Szasz Erzsébet
sem S06

18-19

19-20




SPECIALIZAREA: FINANTE

An I An II
JoI Grupa 1 | Grupa 2 Grupa 1 | Grupa 2
8-9

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17 Econometrie financiard Intermedieri financiare internationale

dr. Fogarasi Jozsef dr. Kralik Lérand

sem S06 curs Bolyai

17-18
18-19 Finante corporative avansate Fiscalitate intreprinderii

dr. Tarnéczi Tibor dr. Szasz Erzsébet
19-20 curs SF5 curs P01
20-21 Fiscalitate intreprinderii

dr. Szasz Erzsébet

sem P01




SPECIALIZAREA: FINANTE

AnI An IT
VINERI Grupa 1 _ Grupa 2 Grupa 1l | Grupa 2
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15 Economia asigurarilor Sisteme integrate informatice de asistarea
dr. Pintér Eva deciziilor (ERP)
15-16 curs Fonetica dr. Kulcsér Edina curs+sem P01
(4 Oct., 11 Oct, 15 Nov., 06 Dec.) 27 Sep., 11 Oct., 25 Oct., 08 Nov., 22
Nov., 13 Dec., 20 Dec
16-17 Sisteme integrate
informatice de asistarea
17-18 deciziilor (ERP)
dr. Kulcsar Edina
curs+sem P01
Intermedieri financiare
internationale - Balint
Csaba
sem S06
18-19 Sisteme integrate informatice de asistarea
deciziilor (ERP)
19-20 dr. Kulcsar Edina curs+sem P01

27 Sep., 11 Oct., 25 Oct., 08 Nov., 22
Nov., 13 Dec., 20 Dec




SPECIALIZAREA: FINANTE

B ot Anl An II
SAMBATA Grupa 1 _ Grupa 2 Grupa 1 | Grupa 2

8-9

9-10
10-11 Management financiar si evaluarea

riscurilor financiare
11-12 dr. Tarndczi Tibor
curs + sem S06
12-13
28 Sep., 05 Oct., 26 Oct., 02 Nov., 09

13-14 Nov., 23 Nov., 14 Dec
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19

- Semnatura directorului de departament
Q

~

lect. univ. dr. Veres Edit... F e

Semnétura decanului

.....conf. univ. dr. Szilagyi Ferenc..../




